.âmara'Municipal de 'gingai
Estado de São Paulo

Em 24 de agosto de 2.0170FÍC10-C1RCULARN° 68/2017. ,.^riP2 017 às 17 horas.
ASSUNTO; Sessão extraordinária aos 28 de ago

Senhor Vereador:

Temos a grata satisfação de participar a Vossa Exceiência
CONVOCAMOS a Câmara Munioipai para reunT-se ̂  '

próxima segunda-feira, 28 de agosto de 2.017, as
até final deliberação, da seguinte matéria.

1  PROJETO DE LEI N° 141/2017 - DISPÕE SOBRE
autorização para celebração de convênio para repasse de
recursos financeiros do ministério da saúde, no valor mensal
eSíMADO de rs 421.290,63, PARA CUSTEIO DE SERVIÇOS M D^OS
AMBÜLATORIAIS E HOSPITALARES A IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDENCIA
CORRELATAS, (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima

e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

VALDEWIIR FREDERICO,

PRESIDENTE.

.amara '^^YK.unicipal de ̂ ^irigüi
Estado de São Paulo

TFRMQ DE rnMVOCACÃO
nc cíFRSÃO EXTP^f^RD'NARIA

fr.:.ísr;.rr.i3 ■ •——

....

toria do Prefeito Municipal);

Expeça-se oficio-circular notificando cs Senhores Vereadores
da presente convocação.

Câmara Municipal de Birigüi, aos vinte e quatro dias do mês de
agosto de dois mil e dezessete.

VAÍbEMÍR FREDERICO,
PRESIDENTE.

.  CO

'--25
s .. C>l
j.2>

âío
!UJ o U
I O ̂  ̂

• ü w ÍO

I2|.l
■ o =

1? 2 E
' ̂ cg "O